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VENDIM 
Nr 49, Datë 15.11. 2007 

 
PËR 

NDRYSHIM DESTINACIONI TË FONDEVE PËR INVESTIME 
 
Mbështetur në ligjin nr 8652 datë 31.07.2000 “Për organizmin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore”, në ligjin nr 9645 datë 27.11.2006 “Për buxhetin e shtetit të vitit 2007”, në VKB nr 02 
datë 07.02.2007 “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2007”, i ndryshuar me 
VKB nr 25 datë 26.06.2007, pas shqyrtimit të relacionit përkatës të përgatitur nga Departamenti i 
Zhvillimit Ekonomik, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, pas diskutimit të antarëve, Këshilli 
i Bashkisë Lezhë ; 
 

V E N D O S I 
 

1. Të miratojë ndryshimin e destinacionit të fondeve për investime, zëri ”bashkëfinancime”, 
në shumën 1(një) milion lekë, në zërin investime në arsim, për kompletimin e konviktit me 
orendi e pajisje.   

 
2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Financës në Bashkinë Lezhë. 
 
3. Ky vendim hyn në fuqi pas miratimit nga Këshilli i Bashkisë dhe konfirmimit nga ana e 

Institucionit të Prefektit të qarkut Lezhë. 
 
 
 

KRYETARI 
ROZA HILA 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 


